

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.4

ZADAVATEL: Město Kaznějov
Sídlem: Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov
Zastupuje: Mgr. Eva Šimlová, starostka města
IČ: 00257893

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„KAZNĚJOV - REKONSTRUKCE POŽÁRNÍ ZBROJNICE“

V Plzni dne **24.09.2024**

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.4

Výše uvedený zadavatel Vám na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující informace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na **stavební práce** zadané ve **zjednodušeném podlimitním řízení** dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“).

Dotaz č.1:

Dobrý den, máme několik dotazů:

- a) Není záchytný systém - chybí specifikace, v PD není zakreslen
- b) Není dokumentace organizace výstavby
- c) Statika je nečitelná
- d) V PBŘ nejsou řešeny požární ucpávky

Odpověď č.1:

- ad a) Je obsažen ve výkazu výměr. Pol. č. 320, 321. Samostatný kotvící bod. 6ks.
- ad b) Příloha POV je doložena v projektové dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele.
- ad c) Přikládáme čitelnou verzi statiky v příloze
- ad d) Požární ucpávky jsou pro celý objekt /EL.+ 2x stoupací kanalizace/ uvedeny ve výkazu: EL. pol. č. 98

Dotaz č.2:

Při předání staveniště realizační firmě bude stavba vyklizena?

Odpověď č.2:

Pouze částečně, provádění stavby bude při zachování omezeného provozu zbrojnice.
Viz popis v příloze POV - zpráva oddíl „f“ + ztížené provádění je obsaženo ve výkazu / stavební - provozní vlivy VRN pol. č. 383.

Dotaz č.3:

Ve výkazu výměr jsme nenašli demontáž ani montáž vnitřních parapetů viz. výpis PSV. Prosíme o vysvětlení nebo doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č.3:

Demontáž parapetů je obsažena ve výkazu / stavební - pol. č. 247
Nové parapety jsou součástí D+M oken. Viz výpisy PSV-okna

Dotaz č.4:

Ve výpisu PSV jsou 4ks vrat, ale ve výkazu výměr položka pořadové číslo 305 je montáž 5ks vrat. Prosíme o vysvětlení nebo doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č.4:

O.K. v montáži vrat - pouze 4KS viz opravené zadání v příloze, položka č. 305 - vrata 13 = 2ks

Dotaz č.5:

Ve skladbě „V“ je 2xOSB /P+D/ tl.28mm, ve výkazu výměr je, ale položka pořadové číslo 221 1x OSB tl.25mm. Prosíme o vysvětlení nebo úpravu výkazu výměr.

Odpověď č.5:

O.K. nacenit dle správného údaje ve výkazu položka č. 221 - OSB tl. 25mm

Dotaz č.6:

Ve výkazu výměr je pro střešní krytinu zvolena položka pro falcovaný plech. Ten se ale montuje na bednění. Prosíme o úpravu položky ve výkazu výměr na krytinu click.

Odpověď č.6:

Ve výkazu pol. č. 250 - krytina ze svítků, šablon, **nebo taškových tabulí z pozink. plechu**
Nacenit dle soupisu prací.

Dotaz č.7:

Chybí schémata rozvaděčů. Prosíme o doplnění.

Odpověď č.7:

Zadavatel doplňuje schémata rozvaděčů - viz příloha.

Dotaz č.7:

Ve výkazu výměr chybí položky pro svítidla S5-S8. Prosíme o doplnění.

Odpověď č.7:

Zadavatel doplňuje položky pro svítidla S5-S8 do soupisu prací k 18.09.2024 - viz příloha. Soupis prací k 18.09.2024 použijte k ocenění.

Dotaz č.8:

Nouzové svítidlo N5 - je opravdu na centrální monitoring NormaLink? Pokud ano, tak není nikde uvedena řídicí jednotka ani její technická specifikace.

Ostatní N svítidla jsou bez CM, jen svítidlo N5.

Prosíme o vysvětlení nebo úpravu výkazu výměr.

Odpověď č.8:

Navržené svítidlo - je bez centrálního monitoringu. Tedy bez řídicí jednotky.

Nacenit dle soupisu prací.

Dotaz č.9:

Výkaz výměr- položka poř.č.200 viz.níže

200	K	751721814	Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 5 vnitřních jednotek	kus	5,000		0,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--	------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721814

VV

5

5,000

Prosíme o prověření, zda není chybná výměra. Opravdu je 5 venkovních a 25 vnitřních jednotek?

V rámci položky se mají demontovat i vnitřní jednotky? Případně prosíme, o jaký typ jednotek se jedná.

Prosíme o vysvětlení případně úpravu výkazu výměr.

Odpověď č.9:

Jedná se o demontáž 1 venkovní nástěnné jednotky + 5ks vnitřních podstropních jednotek.

viz opravené zadání v příloze

Dotaz č.10:

V položce 10 rozpočtu je uvedeno „**Spiro potrubí pozink v provedení Safe**“, avšak v této položce není uvedeno množství ani cena (hodnota je nulová). Domníváme se, že tato, přičemž konkrétní údaje (množství a cena) jsou uvedeny v následujících položkách 11-13.

10	K	Pol1	Spiro potrubí pozink v provedení Safe		0,000		0,00
----	---	------	---------------------------------------	--	-------	--	------

Rádi bychom Vás tímto požádali o potvrzení následujících bodů:

1. Je správné, že položka 10 je nadpisem podskupiny a není nutné do ní doplňovat množství a cenu, protože tyto údaje jsou uvedeny v následujících položkách?
2. Je možné ponechat tuto položku s nulovou hodnotou, nebo je nutné doplnit množství a cenu tak, aby rozpočet splňoval podmínky zadávacího řízení a žádná položka neměla nulovou hodnotu?

Odpověď č.10:

Přesně, jak je psáno výše - položka je nadpisem podskupiny vzduchovodů. Tento řádek se neoceňuje s tím, že provedení Safe bude doplněno u každé z položek 11-13.

Dotaz č.11:

Prosím o zaslání výkresů rozvaděčů elektroinstalace.

Odpověď č.11:

Zadavatel doplňuje schémata rozvaděčů - viz příloha.

Zadavatel vysvětlil, doplnil a změnil zadávací podmínky v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a zároveň nezaslal vysvětlení zadávací dokumentace ve lhůtě podle § 98 odst. 4 ZZVZ, proto v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 ZZVZ mění lhůtu pro doručení nabídek takto:

Nová lhůta pro podání nabídek je: **03.10.2024** do **09:00** hod.

.....
Ing. Michal Cvikl
za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení
MAZEPPA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432
IČ 27187039, DIČ: CZ27187039
tel. +420 723968521

Přílohy:

dokument D.1.2 STATIKA (soubor: D.1.2. STATIKA.pdf)

dokument rozvaděče (soubor: EL. KAZNĚJOV SCHEMA ROZVADĚČŮ.pdf)

opravený soupis prací k 24.09.2024 (soubor: SOUPIS-PRACI-Kaznejov-reko-poz-zbrojnice-k-24.09.2024.xlsx)